
国際キワニス日本地区一般会計 （単位：　円）
科　　　　　　　　目

[資産の部]
流動資産
　現　　金　　預　　金 8,699,397
　　現　　　　　　　金 26,494
　　普　通　　預　金 8,672,903
　貯　　蔵　　品 267,666
　立　　替　　金 47,125
　仮　　払　　金 10,617
　　　　流動資産合計 9,024,805
固定資産
　その他の固定資産
　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　　固定資産合計 283,000
　　　　資産合計 9,307,805
[負債の部]
流動負債
　仮　　受　　金 50,000
　　　　流動負債合計 50,000
　　　　負債合計 50,000
[正味財産の部]
　　正味財産 9,257,805
　　　（うち当期正味財産増加額） (460,753)
　　　　負債及び正味財産合計 9,307,805

国際キワニス日本地区一般会計               （単位：　円）
科                目 予 算 額 決 算 額 差    異 備考

[経常収入の部]
　会費収入 12,720,000 12,560,918 -159,082
　協力金収入 1,150,000 1,117,500 -32,500
　雑収入 80,000 34,315 -45,685
　　　経常収入合計 13,950,000 13,712,733 -237,267
[支出の部]
  事業費 8,512,000 7,072,883 -1,439,117
　　表彰費 900,000 795,182 -104,818
　　総会開催地区負担金 800,000 800,000 0
　　国際関係費 500,000 37,545 -462,455
　　委員会活動費 1,000,000 185,759 -814,241
    通信運搬費 200,000 157,312 -42,688
　　印刷製本費 1,512,000 1,581,877 69,877
　　ＯＡ関連費 600,000 515,208 -84,792
　　KJF設立拠出金 3,000,000 3,000,000 0
　管理費 7,235,000 7,100,603 -134,397
　　旅費交通費 3,435,000 3,440,843 5,843
　　管理負担金 3,100,000 3,100,000 0
　　会議費 500,000 320,090 -179,910
　　その他雑費 200,000 239,670 39,670
　　　　経常支出合計 15,747,000 14,173,486 -1,573,514
　　経常収支差額 -1,797,000 -460,753 1,336,247
[その他資金収入の部]
　　　　その他資金収入合計 0 0 0
[その他資金支出の部]
　予備費 200,000 - -200,000
　　　　その他資金支出合計 200,000 0 -200,000
　　当期収支差額 -1,997,000 -460,753 1,536,247
　　前期繰越収支差額 9,435,558 9,435,558 0
　　次期繰越収支差額 7,438,558 8,974,805 1,536,247

貸　借　対　照　表 
平成２１年９月３０日現在

金　　　　　   額

収  支  計  算  書　
平成２０年１０月１日から平成２１年９月３０日まで



国際キワニス日本地区一般会計 （単位：　円）
科　　　　　　　目

[増加原因の部]
　会費収入 12,560,918
　協力金収入 1,117,500
　雑収入 34,315
　　　　合計 13,712,733
[減少原因の部]
　事業費
　　表彰費 795,182
　　総会開催地区負担金 800,000
　　国際関係費 37,545
　　委員会活動費 185,759
　　通信運搬費 157,312
　　印刷製本費 1,581,877
　　ＯＡ関連費 515,208
　　KJF設立拠出金 3,000,000 7,072,883
　管理費
　　旅費交通費 3,440,843
　　管理負担金 3,100,000
　　会議費 320,090
　　その他雑費 239,670 7,100,603
　　　　合計 14,173,486
　　当期正味財産減少額 460,753
　　前期繰越正味財産額 9,718,558
　　期末正味財産合計額 9,257,805

国際キワニス日本地区一般会計 （単位：　円）
科              目

[資産の部]
　流動資産
　　現金預金 8,699,397
　　　現金　現金手許有高 26,494
　　　普通預金 8,672,903
　　　　みずほ銀行 7,436,504
　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行 1,169,171
　　　　郵便貯金 67,228
　　貯贓品 267,666
　　立替金 47,125
　　仮払金 10,617
　　　流動資産合計 9,024,805
　固定資産
　　その他の固定資産
　　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　固定資産合計 283,000
　　　資産合計 9,307,805
[負債の部]
　流動負債
　　仮受金 50,000
　　　流動負債合計 50,000
　　　負債合計 50,000
　　　正味財産 9,257,805

平成２０年１０月１日から平成２１年９月３０日まで

金　　　　　　額

財  産  目  録　
平成２１年９月３０日現在

金              額

正味財産増減計算書



国際キワニス日本地区寄付会計 （単位：　円）
科                目

[資産の部]
　流動資産
　　現金　預金 2,241,932
　　　　普通預金 2,241,932
　　　　　　流動資産合計 2,241,932
　　　　　　資産合計 2,241,932
[正味財産の部]
　　正味財産 2,241,932
　　　（うち当期正味財産増加額） (1,205,125)
　　　　　負債及び正味財産合計 2,241,932

国際キワニス日本地区寄付会計              （単位：　円）
科　　　　　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　　　異 備考

[経常収入の部]
  寄　　付　　金　　収　　入 5,000,000 6,668,941 1,668,941
　　寄　　付　　金　　収　　入 0 3,000,000 3,000,000
　　募　　　金　　　収　　　入 5,000,000 3,668,941 -1,331,059
　雑           収           入 0 32,375 32,375
       経常収入合計 5,000,000 6,701,316 1,701,316
[経常支出の部]
  事　　　　　業　　　　　　費 4,100,000 7,891,441 3,791,441
　　支　　　援　　　諸　　　費 4,100,000 7,891,441 3,791,441
　管　　　　　理　　　　　　費 20,000 15,000 -5,000
　　送　　金　　手　　数　　料 20,000 15,000 -5,000
　　　　経常支出合計 4,120,000 7,906,441 3,786,441
　　経常収支差額 880,000 -1,205,125 -2,085,125
[その他資金収入の部]
　　　　その他資金収入合計 0 0 0
[その他資金支出の部]
　　　　その他資金支出合計 0 0 0
　　当期収支差額 880,000 -1,205,125 -2,085,125
　　前期繰越収支差額 3,447,057 3,447,057 0
　　次期繰越収支差額 4,327,057 2,241,932 -2,085,125

貸　借　対　照　表 
平成21年9月30日現在

金             額

収　支　計　算　書　
平成２０年10月1日から平成2１年9月30日まで



国際キワニス日本地区寄付会計 （単位：　円）
科　　　　　　　　目

[増加原因の部]
 寄　　付　　金　　収　　入
　　寄　　付　　金　　収　　入 3,000,000
　　募　　　金　　　収　　　入 3,668,941 6,668,941
 雑　　　　　収　　　　　入 32,375
　　　　　合　　計 6,701,316
[減少原因の部]
 事　　　　　業　　　　　費
　　支　　　援　　　諸　　　費 7,891,441 7,891,441
 管　　　　　理　　　　　費
　　送　　金　　手　　数　　料 15,000 15,000
　　　　　合　　計 7,906,441
　　当期正味財産減少額 1,205,125
　　前期繰越正味財産額 3,447,057
　　期末正味財産合計額 2,241,932

国際キワニス日本地区寄付会計 （単位：　円）
科             目

 [資産の部]
　流動資産
    現金　預金 2,241,932
　　　　普通預金 2,241,932
　　　　　三菱東京UFJ銀行 2,241,932
　　　　流動資産合計 2,241,932
　　　　資産合計 2,241,932
　　　　正味財産 2,241,932

平成２０年10月1日から平成2１年9月30日まで

金　　　　　　額

財　産　目　録　
平成2１年9月30日現在

金           額

正味財産増減計算書


